01.08.2023, МОНИКИ 33
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)

Председательствовал: А. А. Мамедов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. И. Демьянов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Московских
(И.О. Фамилия)

В. А. Балабкин
(И.О. Фамилия)

Д. С. Безденежных
(И.О. Фамилия)

Н. С. Грачев
(И.О. Фамилия)

И. А. Давыдов
(И.О. Фамилия)

В. И. Демьянов
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Каменков
(И.О. Фамилия)

И. А. Карякина
(И.О. Фамилия)

А. А. Мамедов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(И.О. Фамилия)

М. В. Силантьев
(И.О. Фамилия)

В. И. Соболев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Алиев Абдулла Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Гериханов Хамзат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Гиенко Алексей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Джафаров Джейхун Хандам Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Дышеков Рустам Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Жуковец Владислав Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Крыль Михаил Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кулявцев Станислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Леонов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Поляков Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Рабаданов Рабаданкади Абдусамадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Степанюк Альбина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тимирхаджиева Амина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Фещенко Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Цупор Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шашмурина Анна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ахмедова Эсмира Тариеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель А. А. Мамедов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Н. Московских
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. И. Демьянов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2